
ҚАЗАҚСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ                                РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

ЖӘНЕ ҒЫЛЫМИ МИНИСТРЛІГІ    МИНЕСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

АҚТӨБЕ ҚАЛАСЫНЫҢ БІЛІМ БӨЛІМІ И НАУКИ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

«№58 ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН   ГОРОДА АКТОБЕ КГУ «СРЕДНЯЯ» 

ОРТА МЕКТЕБІ» КММ         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

                                                                            ШКОЛА №58» 

 

 

БҰЙРЫҚ                                                                       ПРИКАЗ 

 
 

2023 жылғы «_05__» ___12_                         №_153 § 2__                           «__05__» ___12__ 2023 

года 

                  Ақтөбе қ.                                                                                         г.Актобе 

 

 

«Ыстық тамақтың берілуін тексеру бракеражды 

  комиссиясы және мониторингтік топ комиссиясы 

құрамын бекіту туралы» 

 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің «Білім беру 

объектілеріне қойылатын санитарлық – эпидемиологиялық талаптар» 

санитариялық қағидаларын бекіту туралы 2017 жылғы 16 тамыздағы             

№ 611 бұйрығының 7 тарауының 122 тармағына және Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің № 76 бұйрығына сәйкес, ҚББО 

ас блоктарында дайын тағамдардың сапасына органолептикалық бағалау 

жүргізу мақсатында  БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2023-2024 оқу жылы бойынша 1-4 сынып мектеп оқушылары мен 

мектеп есебінде тұрған жекелеген санаттағы оқушыларға ыстық 

тамақтың жыл бойына ұйымдастырылуын және тамақтардың 

құрамының сапасын қадағалау, мектеп буфетінің санитарлық 

тазалығын бақылау үшін бракеражды комиссиясы және мониторингтік 

топ комиссиясының құрамы жаңартылсың. 

2. Бракеражды комиссия және мониторингтік топ комиссиясы құрамы 

төмендегідей бекітілсін: 

Қалдыбаева А.О - комиссия төрағасы, мектеп директоры 

Сисенова З.М - мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

         Жанаева М.У  - комиссия мүшесі, әлеуметтік педагог  

         Бурибаева А.С-комиссия мүшесі, мектеп медбикесі  

Ерболова А М -комиссия мүшесі, қамқоршылық кенесінің төрайымы 

      3. Тексеру комиссиясының жұмыс жоспары құрылып,жұмыс жоспарға  



сәйкес жүргізілсін. 

4. Жұмыс жоспары негізінде тексеру комиссиясының отырысы қажетіне 

қарай өткізілсін. 

5. Білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыруға және тағамдарды    

дайындау сапасына бақылау және күн сайын санитарлық 

эпидемиологиялық заңнама талаптарына сәйкес бракераж журналына 

дайын тағамның сапасын қадағалаптексеріп жазу отыру, дайын 

тағамнан тәуліктік сынама алу санитарлық – эпидемиологиялық заң 

талаптарына сәйкес жүзеге асырумектеп медбикесі A.С Бурибаеваға 

міндеттелсін.  

6. Асхана қызметкерлерінің медициналық тексеруден өтуін қатаң 

бақылау мектеп медбикесі A.С Бурибаеваға міндеттелсін. 

7. Осы бұйрықтың орындалуына бақылау жасау директордың тәрбие-ісі 

жөніндегі орынбасары З.М Сисеноваға және әлеуметтік педагог  

М.У Жанаеваға міндеттелсін. 

 

 

Мектеп директоры:                         Қалдыбаева А.О 


